DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, a quem possa

interessar, que eu, ________________________________________________,

portador(a) do RG nº ____________________, CPF nº ___________________,

estou ciente e acato as normas estabelecidas no Edital nº 001/2019 para eleição

de Diretor e Vice-Diretor da Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás,

mandato 2019-2023.

Jataí-GO, _____ de agosto de 2019.

_________________________________________

Assinatura do candidato